
UCHWAŁA NR  53/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 grudnia 2014 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

zmiany Warunków nr UDA-RPSW.03.01.00-26-762/11-00 realizacji projektu 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, stanowiących załącznik do Uchwały 

Nr 540/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie 

dofinansowania  indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej  

w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej  

o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie 

jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad 

i trybu jego realizacji 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 5, art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z  2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, s.25), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 września 2011 r "Warunki  nr UDA-RPSW.03.01.00-26-762/11-00 realizacji projektu  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 

Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207 pn.: "Rozbudowa drogi 

woj. Nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 

973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda)", w 

ten sposób że: 

 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Całkowita wartość Projektu wynosi: 136 631 040,62 PLN (słownie: sto trzydziesci sześć 

milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy czterdzieści złotych, 62/100). Całkowite wydatki 

kwalifikowalne Projektu wynoszą: 134 592 358,38 PLN (słownie: sto trzydzieści cztery 

miliony pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem złotych, 38/100),  

w tym: 

1) środki europejskie w kwocie nieprzekraczającej: 114 403 504,62 PLN (słownie: sto 

czternaście milionów czterysta trzy tysiące pięćset cztery złote, 62/100) i stanowiącej nie 

więcej niż 85,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, 

2) współfinansowanie w kwocie nieprzekraczającej: 0,00 PLN (słownie: zero złotych)  

i stanowiącej nie więcej niż 0,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, 



3) wkład własny Beneficjenta w kwocie: 20 188 853,76 PLN (słownie: dwadzieścia milionów 

sto osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote, 76/100)  i stanowiącej nie 

mniej  niż 15,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu” 

 

2) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Beneficjent zobowiązuje się pokryć ze środków własnych wszelkie wydatki 

niekwalifikowane w ramach Projektu w wysokości: 2 038 682,24 PLN (słownie: dwa miliony 

trzydzieści osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote, 24/100)” 

 

3) § 3 ust. 1 pkt 2  warunków otrzymuje nowe brzmienie: 

 

  zakończenie realizacji: 30.06.2015 r. 

 

§ 2 
 

W związku ze zmianami: 

 

1) Harmonogramu realizacji projektu,  

2) Harmonogramu rzeczowo-finansowego, 

3) Kwot ujętych w poszczególnych Źródłach finansowania projektu, 

4) Kryteriów zgodności projektu z prawem zamówień publicznych 

 

ulegają zmianie części: E1, E7, E8, oraz F5 wniosku o dofinansowanie nr WND-

RPSW.03.01.00-26-762/11 pod nazwą: "Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy 

województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i Dw 768 w 

Działoszycach oraz przebudową Dw 973 (Dobrowoda)" stanowiącego załącznik do 

Warunków, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do Uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich, a w zakresie nadzoru Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

      

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 53/14 

   z dnia 17.12. 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. 

 w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej  

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach  

Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym”  

w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013  

oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji 

 

Warunki Nr UDA-RPSW.03.01.00-26-762/11-09 

realizacji projektu Województwa Świętokrzyskiego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

 
 

Tytuł Projektu: „Rozbudowa drogi woj. Nr 776 na odcinku od granicy województwa do 

Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach 

oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda)”
1
 

 

Numer: WND-RPSW.03.01.00-26-762/11  

Oś Priorytetowa: 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu”
2
 

Działanie: 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 

regionalnym  

i  ponadregionalnym”
3
 

 

Za realizację Projektu odpowiedzialny(a) jest Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

z siedzibą 25-602 Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207
4
 

 

 

 

 

 

§ 1.  

 

                                                            
1 Należy wpisać pełny tytuł projektu, zgodnie z aktualnym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu. 
2 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Osi priorytetowej RPOWŚ na lata 2007-2013. 
3 Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 
4 Należy wpisać pełną nazwę i adres siedziby jednostki/podmiotu odpowiedzialnej(go) za realizację projektu, a gdy posiada, to również  NIP, 

REGON. 



W związku ze zmianami zgłoszonymi przez Beneficjenta do  Warunków  nr UDA-

RPSW.03.01.00-26-762/11-00 z dnia 7 września 2011 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Całkowita wartość Projektu wynosi: 136 631 040,62 PLN (słownie: sto trzydzieści sześć 

milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy czterdzieści jeden złotych, 62/100). Całkowite 

wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 134 592 358,38 PLN (słownie: sto trzydzieści 

cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem złotych, 

38/100),  

w tym: 

1) środki europejskie w kwocie nieprzekraczającej: 114 403 504,62 PLN (słownie: sto 

czternaście milionów czterysta trzy tysiące pięćset cztery złote, 62/100) i stanowiącej nie 

więcej niż 85,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, 

2) współfinansowanie w kwocie nieprzekraczającej: 0,00 PLN (słownie: zero złotych) i 

stanowiącej nie więcej niż 0,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, 

3) wkład własny Beneficjenta w kwocie: 20 188 853,76 PLN (słownie: dwadzieścia 

milionów sto osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote, 76/100)  i 

stanowiącej nie mniej  niż  15,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 

Projektu” 

 

 

2) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Beneficjent zobowiązuje się pokryć ze środków własnych wszelkie wydatki 

niekwalifikowane  

w ramach Projektu w wysokości: 2 038 682,24 PLN (słownie: dwa miliony trzydzieści 

osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote, 24/100)” 

 

 

3) § 3 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„zakończenie realizacji: 30.06.2015 r.” 

                

 

§ 2 

 

W związku ze zmianami: 

1) Harmonogramu realizacji projektu, 

2) Harmonogramu rzeczowo-finansowego, 

3) Kwot ujętych w poszczególnych Źródłach finansowania projektu, 

4) Kryteriów zgodności projektu z prawem zamówień publicznych 
 

ulegają zmianie części: E1, E7, E8 oraz F5 wniosku o dofinansowanie nr WND-

RPSW.03.01.00-26-762/11 pod nazwą: „Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od 

granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 



w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda)” stanowiącego załącznik do 

Warunków, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do Uchwały. 

 

 

 

§ 3 

 

Niniejsze warunki zostały sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

 

 

§ 4 

 

Warunki wchodzą w życie z dniem podpisania przez obie strony. 

 

 

 

 

W imieniu Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013: 

 

 

 

 

………………………………….                          …………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………….             …………………………………………          

 
 


